— 1 —

中国内部审计协会文件

中内协发〔2014〕53号

各省、自治区、直辖市、计划单列市内部审计（师）协会，各行业

审计协（学）会，各有关部门及企、事业单位内部审计部门：

根据《中国内部审计准则》第 1101号——内部审计基本准则、

第 1201号——内部审计人员职业道德规范及中国内部审计协会

《内部审计人员后续教育办法（试行）》，为满足广大内部审计人员

提高审计专业知识水平的需要，现将中国内部审计协会 2015年举

办面授培训班和网络培训的具体事项通知如下。

一、面授培训班名称和期数、网络培训类别和科数

2015年中国内部审计协会将在全国 23个培训地点，举办 18

훐맺쓚늿짳볆킭믡맘폚 2015 쓪

뻙냬엠통냠뗄춨횪

— 2 —

个专题，总计 62期面授培训班，开设 27科网络培训课程。

面授培训班名称和期数如下：

（一）企业高管培训班（1期）

（二）审计案例研讨班（2期）

（三）内部审计质量评估培训班（2期）

（四）金融行业内部审计培训班（1期）

（五）国际内部审计专业培训班（1期）

（六）现代内部审计培训班（7期）

（七）内部审计准则及相关法律法规培训班（2期）

（八）风险管理与内部控制培训班（7期）

（九）舞弊审计的方法及案例分析培训班（2期）

（十）行政事业单位内部审计实务培训班（2期）

（十一）信息系统审计及案例分析培训班（3期）

（十二）内部经济责任审计培训班（7期）

（十三）投资项目后评价实务操作培训班（2期）

（十四）建设项目全过程跟踪审计实务与案例培训班（4期）

（十五）审计人员自我能力提升培训班（2期）

（十六）固定资产投资审计培训班（3期）

（十七）绩效审计培训班（7期）

（十八）管理审计培训班（7期）

网络培训类别和科数如下：

（一）内部审计人员网络后续教育（20科）

— 3 —

（二）CIA考试网络辅导（3科）

（三）审计师考试网络辅导（初、中级）（2科）

审计师考试网络辅导（高级）（2科）

面授培训班名称、期数、适宜参加培训的人员、授课学时、主

要授课内容等详情，请阅《2015年中国内部审计协会培训课程简

介》（附件 1）；面授培训班的培训时间、地点、培训费标准，请阅

《2015年中国内部审计协会培训计划表》（面授培训）（附件 2）；

网络培训类别、课程、学时及培训费标准等详情，请阅《2015年

中国内部审计协会培训计划表》（网络培训）（附件 3）。

二、面授培训班报名、入学、培训费标准及结业

（一）报名：参加面授培训班的人员，请登录中国内部审计协

会网站（www.ciia.com.cn），点击“培训”栏目在线报名。报名时间

自2015年1月1日起至当期培训班额满后报名系统自动关闭为止。

（二）入学：已报名的学员以“姓名+手机号码”的方式，登陆

“2015年面授班报名系统”，于开班前 15天，在线下载“培训班入

学通知书”。学员可按“培训班入学通知书”所列时间、地点前往报

到（培训班一律不接待家属）。

（三）收费：培训费收费标准详见《2015年中国内部审计协

会培训计划表》（面授培训）（附件 2），食宿费及相关费用自理，

其收费标准按当期培训班标准执行。学员结业后凭发票、培训班入

学通知书和培训证书回本单位报销。

凡参加培训班的学员，如系中国内部审计协会直属团体会员单

— 4 —

位，或由各分会和省、自治区、直辖市、计划单列市内部审计（师）

协会报备给中国内部审计协会职业教育部的单位，或取得国际注册

内部审计师（CIA）资格的个人，按“会员单位”标准收取培训费，

其他单位按“非会员单位”标准收费。

（四）结业：学员修完规定课程，颁发中国内部审计协会内部

审计人员后续教育培训证书，作为内部审计人员参加后续教育的学

时证明。

自 2015年 1月 1日起，中国内部审计协会启用新版“内部审计

人员后续教育培训证书”，持证人须妥善保管培训证书，每次参加

后续教育培训时携带。参加过培训并获得培训证书的学员，可在培

训班结束 30 个工作日后，登陆中国内部审计协会网站（

www.ciia.com.cn），进入“培训”栏目，点击“培训证书管理系统”，

即可查验持证人参加后续教育的情况记录。

三、网络培训报名、入学、培训费标准及结业

网络培训报名、入学、课程设置、学时及结业办法，请登录网

址 http://edu.ciia.com.cn查阅；培训费收费标准详见《2015年中国

内部审计协会培训计划表》（网络培训）（附件 3）。

四、咨询与联系方式

中国内部审计协会职业教育部

地 址：北京市海淀区中关村南大街 4号

邮政编码：100086

传 真：（010）82199871 82199869

— 5 —

语音电话：（010）82199859

（一）网络培训联系方式

电 话：（010）82199869

网 址：http://edu.ciia.com.cn

电子信箱：ciatn@126.com

（二）面授培训班联系方式

电 话：（010）82199870 82199869 82199872

电子信箱：neishenpeixunchu@126.com

附件：1．2015年中国内部审计协会培训课程简介

2．2015年中国内部审计协会培训计划表（面授培训）

3．2015年中国内部审计协会培训计划表（网络培训）

中国内部审计协会

2014年 12月 5日

— 6 —

附
件
1

序
号

培
训

班
名

称
期

数
适

宜
参

加
培

训
人

员
师

资
来

源
学

时
主

要
授

课
内

容

（
一

）
企
业

高
管
培
训
班

1
企
业
高
层
管
理
人
员

中
内
协
领
导
、
审
计
专
家

集
团
公
司
高
管

40

聘
请
中
内
协
领
导

、
审
计
专
家
、

集
团
公
司
高
管
，
重
点
讲
授

内
部
审
计
在
组
织
治
理
中
的
角
色
、
作
用
和
应
有
的
独
立
性
；

讲
授

内
部
审
计
如
何
为
企
业
增
值
服
务
、
内
部
审
计
在
企
业
发
展
中
的
作

用
、
企
业
高
管
层
对
内
部
审
计
部
门
的
认
知
程
度
将
对
企
业
发
展
产

生
的
影
响
等
。

（
二

）
审
计

案
例
研
讨
班

2
从
事
内
审
工
作

5
年

以
上
人
员

审
计
专
家
、

企
业
高
管

40

聘
请
审
计
专
家
、

企
业
高
管
，
针
对
内
部
审
计
典
型
案
例
进
行

剖
析
，

以
案
例
教
学
的
方
式
开
展
互
动
及
研
讨
。

(
三

）
内
部
审
计

质
量
评
估
培
训
班

2
从
事
内
审
工
作

5
年

以
上
人
员

评
估
专
家

40

聘
请
具
有
较
高
内
部
审
计
质
量
评
估
理
论
和
实
践
经
验
的
专
家

学
者
，

详
细
讲
述
内
部
审
计
质
量
评
估
办
法
和
手
册
，

结
合
具
体
案

例
教
学

，
以
推
动
内
部
审
计
质
量
评
估
的
全
面
开
展
。

（
四

）
金
融
行
业

内
部
审
计
培
训
班

1
银
行
、

保
险
、

证
券

等
行
业
审
计
人
员

金
融
行
业
高
管
、

专
家
、

教
授

40

聘
请
业
内
专
家
、

学
者
，

结
合
本
行
业
内
部
审
计
工
作
实
际
，

研
究
探
讨
金
融
行
业
内
部
审
计
的
发
展
趋
势
、

现
阶
段
关
注
的
重

点
，
以
及
开
展
内
部
审
计
的
有
效
途
径
和
方
法
等
。

（
五

）
国
际
内
部

审
计
专
业
培
训
班

1
国
际
注
册
内
部
审
计

师
及
内
部
审
计
人
员

国
际
注
册
内
部
审
计
师
相

关
专
业
培
训
专
家

、
教
授

40

聘
请
国
际
注
册
内
部
审
计
师
相
关
专
业
的
培
训
专
家
、
教
授
，

根
据
II
A对

CI
A
后
续
教
育
相
关
规
定
，

讲
授
相
关
专
业
的
后
续
教
育

课
程
，

以
提
高
CI
A人

员
及
其
他
内
部
审
计
人
员
素
质
和
持
续
的
职
业

胜
任
能
力
。

（
六

）
现
代
内
部
审
计
培
训
班

7

企
事
业
单
位
管
理
人

员
、
内
审
部
门
负
责

人
、
主
管
领
导
及
内

审
人
员

中
内
协
领
导
、
审
计
专
家

教
授

、
公
司
高
管

40

聘
请
中
内
协
领
导

、
审
计
专
家
、

教
授
、

公
司
高
管
，
重
点
讲

授
国
内
外
先
进
的
内
部
审
计
理
念
、
发
展
趋
势

、
内
部
审
计
关
注
的

重
点
问
题
；
讲
授
内
部
审
计
在
风
险
管
理
、
控
制
和
治
理
中
的
作
用

及
内
部
审
计
增
值
作
用
等
先
进
的
审
计
技
术
方
法
；
讲
授
现
代
内
部

审
计
概
论
、
内
部
审
计
准
则
和
道
德
规
范
、
内
部
审
计
风
险
管
理
和

内
部
控
制
、
舞
弊
审
计

、
绩
效
审
计
及
经
济
责
任
审
计
等
实
务

。

20
15

쓪
훐

맺
쓚

늿
짳

볆
킭

믡
엠

통
뿎

돌
볲

뷩

— 7 —

序
号

培
训

班
名

称
期

数
适

宜
参

加
培

训
人

员
师

资
来

源
学

时
主

要
授

课
内

容

（
七

）
内
部
审
计
准
则
及
相
关

法
律

法
规
培
训
班

2
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

中
内
协
准
则
委
员
会
专
家

及
相
关
法
律
法
规
专
家
、

教
授

40

聘
请
中
内
协
准
则
委
员
会
专
家
及
相
关
法
律
法
规
专
家
、

教
授
，
对
新
修
订
的
《
中
国
内
部
审
计
准
则
》
及
新
近
出
台
的
相
关
法

律
法
规
进
行
专
题
讲
解

。

（
八

）
风
险
管
理
与
内
部
控
制

培
训
班

7

风
险
管
理
与
内
部
控

制
部
门
、

合
规
部

门
、
审
计
部
门
负
责

人
及
主
管
领
导

、
高

级
职
称
内
审
人
员

内
控
高
管

、
审
计
专
家
、

专
业
机
构
高
级
培
训
师

40

 聘

请
具
有
多
年
实
践
经
验
的
内
控
高
管
、

内
控
审
计
理
论
研
究
专

家
、
教
授
和
会
计
师
事
务
所
内
控
审
计
和
咨
询
专
家
进
行
内
控
体
系

建
设
、

内
控
的
内
部
审
计
、
内
控
的
外
部
审
计
三
个
专
题
的
培
训
。

重
点
讲
授
组
织
风
险
导
向
的
内
部
控
制
体
系
的
构
建
；

组
织
内
部
控

制
审
计
的
理
论
与
实
践
经
验
的
借
鉴
；

外
部
审
计
对
组
织
内
部
控
制

评
价
等

，
并
结
合
具
体
审
计
项
目
进
行
案
例
教
学
。

（
九

）
舞
弊

审
计
的
方
法
及

案
例

分
析
培
训
班

2
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家

40

聘
请
业
内
专
家
，

重
点
讲
授
舞
弊
审
计
理
论
、
组
织
的
舞
弊
风

险
评
估

、
舞
弊
审
计
的
方
法
技
巧
与
案
例
分
析

。

（
十

）
行
政
事
业
单
位
内
部
审
计

实
务
培
训
班

2
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家

40

聘
请
业
内
专
家
，

重
点
讲
授
《
行
政
事
业
单
位
内
部
控
制
规
范

（
试

行
）
》
、

行
政
事
业
单
位
预
算
管
理
方
式
与
内
容
、
行
政
事
业

单
位
经
济
责
任
审
计
和
经
济
效
益
审
计
等
，
结
合
审
计
案
例
，

讲
授

审
计
的
方
法
与
技
巧
。

（
十

一
）

信
息
系
统

审
计
及
案
例
分
析

培
训
班

3
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家

、
学
者

、
教
授

40

聘
请
业
内
专
家
、

学
者
、

教
授
，

重
点
讲
授
信
息
系
统
审
计
理

论
与
实
务
，
讲
授
计
算
机
辅
助
审
计
概
论
和
实
务
，
结
合
具
体
案
例

教
学
。

（
十

二
）

内
部
经
济

责
任
审
计
培
训
班

7
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家

40

聘
请
具
有
理
论
与
实
践
经
验
的
经
济
责
任
审
计
专
家
、
学
者
、

教
授
，

重
点
讲
授
内
部
经
济
责
任
审
计
概
论
、

目
标
和
内
容
、

程
序

与
方
法

、
评
价
与
责
任
界
定
，

针
对
企
业
、
行
政
事
业

、
金
融
行
业

等
内
部
经
济
责
任
审
计
开
展
情
况
，
结
合
具
体
案
例
，

讲
授
经
济
责

任
审
计
实
务
操
作
方
法
等
。

— 8 —

序
号

培
训

班
名

称
期

数
适

宜
参

加
培

训
人

员
师

资
来

源
学

时
主

要
授

课
内

容

（
十

三
）

投
资
项
目

后
评
价
实
务
操
作

培
训
班

2
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家
、

企
业
高
管

40

聘
请
业
内
专
家
、

企
业
高
管
，
通
过
对
投
资
项
目
的
决
策
和
实

施
过
程

、
项
目
取
得
的
结
果
及
其
影
响
进
行
调
查
研
究
和
全
面
系
统

回
顾
，

在
全
面
总
结
项
目
后
评
价
成
功
经
验
的
基
础
上
，
结
合
丰
富

的
实
际
案
例
，

深
入
浅
出
地
介
绍
项
目
后
评
价
的
程
序
、
方
法
和
操

作
要
求

，
帮
助
相
关
人
员
掌
握
后
评
价
操
作
实
务
，
提
升
后
评
价
实

践
能
力

。

（
十

四
）

建
设
项
目

全
过
程
跟
踪
审
计

实
务

与
案
例
培
训
班

4
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家
、

企
业
高
管

40

聘
请
业
内
专
家
、

企
业
高
管
，
围
绕
建
设
项
目
财
务
审
计
和
建

设
项
目
工
程
造
价
审
核
两
个
专
题
，
重
点
讲
授
建
设
项
目
核
算
基
础

、
建

设
项
目
全
过
程
管
理
要
点

、
建
设
项
目
审
计
实
务

、
基
本
建
设

项
目
全
过
程
审
计
的
管
理
、
建
设
项
目
全
过
程
审
计
工
作
实
务
操
作

以
及
建
设
项
目
风
险
管
理
与
审
计
等
项
内
容
。

（
十

五
）

审
计
人
员
自
我
能
力
提
升

培
训
班

2
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

审
计
专
家

、
教
授

、
审
计

实
务
工
作
者

40

聘
请
审
计
专
家
、

教
授
、

审
计
实
务
工
作
者
，
针
对
审
计
应
用

文
（
审
计
工
作
底
稿
、

审
计
报
告
等
）

、
审
计
课
题
研
究
报
告

、
审

计
论
文

、
审
计
简
报
、

审
计
会
议
纪
要
等
文
体
的
规
范
问
题
，

结
合

实
例
进
行
讲
解

；
针
对
审
计
人
员
工
作
中
遇
到
的
常
见
问
题
，

讲
授

审
计
人
员
如
何
防
范
风
险
、
如
何
自
我
减
压
、

如
何
与
被
审
计
单
位

交
流
与
沟
通
等
方
法
。

（
十

六
）

固
定
资
产

投
资
审
计
培
训
班

3
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家

、
学
者

、
教
授

40

聘
请
业
内
专
家
、

学
者
、

教
授
，

重
点
讲
授
建
设
项
目
管
理
及

其
审
计
概
论
；

工
程
造
价
的
现
行
管
理
模
式
，

工
程
造
价
审
计
的
主

要
方
法
及
重
点

；
固
定
资
产
投
资
项
目
审
计
应
重
点
把
握
的
问
题
和

思
路
拓
展
；
工
程
审
计
中
的
信
息
化
等

，
并
开
展
部
分
国
家
重
点
建

设
项
目
审
计
案
例
展
示
和
研
究

。

(十
七

）
绩
效

审
计
培
训
班

7
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家

、
学
者

、
教
授

40

聘
请
业
内
专
家
、

学
者
、

教
授
，

重
点
讲
授
绩
效
审
计
概
论
和

主
要
内
容
；
投
入
、
产
出
纵
横
比
较
；

经
营
目
标
确
定
、
经
济
活
动

控
制
、

经
营
效
果
判
断
和
测
试
；
绩
效
审
计
标
准
、
范
围
、
途
径
、

审
计
方
法
及
案
例
分
析

。

— 9 —

序
号

培
训

班
名

称
期

数
适

宜
参

加
培

训
人

员
师

资
来

源
学

时
主

要
授

课
内

容

（
十

八
）

管
理

审
计
培
训
班

7
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家

、
学
者

、
教
授

40

聘
请
业
内
专
家
、

学
者
、

教
授
，

重
点
讲
授
企
事
业
单
位
管
理

审
计
的
框
架
整
合
，
企
业
业
务
经
营
、

人
力
资
源
、
投
资
设
备

、
新

产
品
开
发
、
资
本
运
作
等
方
面
的
管
理
审
计
方
法
，
以
及
管
理
审
计

报
告
的
撰
写
及
案
例
分
析
等
。

网
络

培
训

网
络
培
训
课
程

（
详
见
附
件

3）
27

科
审
计
人
员
及
其
他

相
关
人
员

业
内
专
家

、
学
者

、
教
授

详
见

附
件
3

CI
A考

试
网
络
辅
导
课
程

3科
；
审
计
师
考
试
网
络
辅
导
课
程

（
初
、

中
级
）

2科
；

审
计
师
考
试
网
络
辅
导
课
程
（

高
级
）

2科
；

内
部
审
计
人
员
网
络
后
续
教
育
课
程
20

科
（
《

内
部
控
制
与
风
险
管

理
审
计

》
、
《
建
设
项
目
审
计
》
、
《
国
际
内
部
审
计
基
础
》
、

《
新

企
业
会
计
准
则
疑
难
问
题
研
究
》
、
《
企
业
内
部
控
制
体
系
的

实
施
与
评
价
》
、
《
财
务
报
表
不
确
定
性
认
知
与
透
视
分
析
方

法
》

、
《
针
对
风
险
评
估
结
果
选
择
进
一
步
审
计
测
试
程
序
》
、

《
中

小
企
业
审
计
风
险
与
审
计
程
序
》
、
《
公
司
治
理
与
内
部
审
计

监
督
》
、
《
绩
效
审
计
方
法
案
例
》
、
《
企
业
税
务
风
险
控
制
点
案

例
分
析

》
、
《
小
金
库
治
理
的
政
策
与
实
务
讲
解
》
、
《
预
算
的
编

制
及
执
行
》
、
《
合
同
法
政
策
解
读
》
、
《
所
得
税
会
计
准
则
与
实

务
》

、
《
信
息
系
统
实
务
及
金
融
企
业
信
息
系
统
审
计

》
、
《
计
算

机
辅
助
审
计
实
用
技
能
及
案
例
分
析
一

》
、
《
中
国
内
部
审
计
准
则

解
读
》
、
《
内
部
审
计
质
量
评
估
》
、
《
IP
O
审
计
的
特
殊
考
虑
》

）

— 10 —

附件2

序号 培训时间 培训地点 学时 培训费标准

（一）企业高管培训班 会员单位 非会员单位

1 10月25日至10月30日 北京 40 2800元 3000元

（二）审计案例研讨班 会员单位 非会员单位

1 9月20日至9月25日 天津 40 2600元 2800元

2 11月1日至11月6日 成都 40 2600元 2800元

（三）内部审计质量评估培训班 会员单位 非会员单位

1 5月10日至5月15日 厦门 40 2600元 2800元

2 8月16日至8月21日 昆明 40 2600元 2800元

（四）金融行业内部审计培训班 会员单位 非会员单位

1 6月14日至6月19日 大连 40 2600元 2800元

（五）国际内部审计专业培训班 会员单位 非会员单位

1 8月2日至8月7日 长春 40 2600元 2800元

（六）现代内部审计培训班 会员单位 非会员单位

1 4月19日至4月24日 成都 40 2000元 2200元

2 5月17日至5月22日 黄山 40 2000元 2200元

3 7月19日至7月24日 大连 40 2000元 2200元

4 8月16日至8月21日 苏州 40 2000元 2200元

5 9月6日至9月11日 桂林 40 2000元 2200元

6 10月25日至10月30日 青岛 40 2000元 2200元

7 12月20日至12月25日 海口 40 2000元 2200元

（七）内部审计准则及相关法律法规培训班 会员单位 非会员单位

1 5月24日至5月29日 烟台 40 2000元 2200元

2 7月26日至7月31日 银川 40 2000元 2200元

（八）风险管理与内部控制培训班 会员单位 非会员单位

1 5月17日至5月22日 昆明 40 2000元 2200元

2015쓪훐맺쓚늿짳볆킭믡엠통볆뮮뇭(쏦쫚엠통ꎩ

— 11 —

序号 培训时间 培训地点 学时 培训费标准

2 6月14日至6月19日 苏州 40 2000元 2200元

3 7月5日至7月10日 呼和浩特 40 2000元 2200元

4 8月16日至8月21日 成都 40 2000元 2200元

5 9月13日至9月18日 大连 40 2000元 2200元

6 11月8日至11月13日 贵阳 40 2000元 2200元

7 12月13日至12月18日 厦门 40 2000元 2200元

（九）舞弊审计的方法及案例分析培训班 会员单位 非会员单位

1 8月23日至8月28日 银川 40 2000元 2200元

2 10月18日至10月23日 长沙 40 2000元 2200元

（十）行政事业单位内部审计实务培训班 会员单位 非会员单位

1 6月28日至7月3日 昆明 40 2000元 2200元

2 8月2日至8月7日 烟台 40 2000元 2200元

（十一）信息系统审计及案例分析培训班 会员单位 非会员单位

1 7月19日至7月24日 桂林 40 2000元 2200元

2 9月13日至9月18日 苏州 40 2000元 2200元

3 11月8日至11月13日 厦门 40 2000元 2200元

（十二）内部经济责任审计培训班 会员单位 非会员单位

1 4月19日至4月24日 青岛 40 2000元 2200元

2 6月28日至7月3日 兰州 40 2000元 2200元

3 7月19日至7月24日 黄山 40 2000元 2200元

4 8月16日至8月21日 大连 40 2000元 2200元

5 9月20日至9月25日 昆明 40 2000元 2200元

6 10月18日至10月23日 苏州 40 2000元 2200元

7 11月8日至11月13日 桂林 40 2000元 2200元

（十三）投资项目后评价实务操作培训班 会员单位 非会员单位

1 7月5日至7月10日 重庆 40 2000元 2200元

2 10月11日至10月16日 西安 40 2000元 2200元

（十四）建设项目全过程跟踪审计实务与案例培训班 会员单位 非会员单位

1 5月24日至5月29日 太原 40 2000元 2200元

— 12 —

序号 培训时间 培训地点 学时 培训费标准

2 8月2日至8月7日 厦门 40 2000元 2200元

3 9月13日至9月18日 兰州 40 2000元 2200元

4 11月15日至11月20日 苏州 40 2000元 2200元

（十五）审计人员自我能力提升培训班 会员单位 非会员单位

1 7月19日至7月24日 苏州 40 2000元 2200元

2 10月11日至10月16日 厦门 40 2000元 2200元

（十六）固定资产投资审计培训班 会员单位 非会员单位

1 6月14日至6月19日 成都 40 1600元 1800元

2 7月12日至7月17日 哈尔滨 40 1600元 1800元

3 12月13日至12月18日 昆明 40 1600元 1800元

（十七）绩效审计培训班 会员单位 非会员单位

1 4月12日至4月17日 海口 40 1600元 1800元

2 6月14日至6月19日 桂林 40 1600元 1800元

3 7月5日至7月10日 烟台 40 1600元 1800元

4 8月9日至8月14日 乌鲁木齐 40 1600元 1800元

5 9月13日至9月18日 西安 40 1600元 1800元

6 10月11日至10月16日 大连 40 1600元 1800元

7 2016年1月4日至1月9日 哈尔滨 40 1600元 1800元

（十八）管理审计培训班 会员单位 非会员单位

1 4月19日至4月24日 长沙 40 1600元 1800元

2 5月17日至5月22日 西安 40 1600元 1800元

3 7月26日至7月31日 贵阳 40 1600元 1800元

4 8月23日至8月28日 黄山 40 1600元 1800元

5 9月13日至9月18日 乌鲁木齐 40 1600元 1800元

6 10月11日至10月16日 太原 40 1600元 1800元

7 11月15日至11月20日 海口 40 1600元 1800元

— 13 —

附件3

2015年网络培训课程（网址http://edu.ciia.com.cn）

内部审计人员网络后续教育课程 学时 培训费标准

1 《内部控制审计》 15 180元

2 《建设项目审计》 20 210元

3 《国际内部审计基础》 15 160元

4 《新企业会计准则疑难问题研究》 15 160元

5 《企业内部控制体系的实施与评价》 10 100元

6 《财务报表不确定性认知与透视分析方法》 13 130元

7 《针对风险评估结果选择进一步审计测试程序》 8 80元

8 《中小企业审计风险与审计程序》 6 60元

9 《公司治理与内部审计监督》 5 50元

10 《绩效审计方法案例》 8 80元

11 《企业税务风险控制点案例分析》 8 80元

12 《小金库治理的政策与实务讲解》 6 60元

13 《预算的编制及执行》 3 30元

14 《合同法政策解读》 5 50元

15 《所得税会计准则与实务》 7 70元

16 《信息系统实务及金融企业信息系统审计》 7 70元

17 《计算机辅助审计实用技能及案例分析一》 5 50元

18 《中国内部审计准则解读》 5 50元

19 《内部审计质量评估》 5 50元

20 《IPO审计的特殊考虑》 12 120元

2015쓪훐맺쓚늿짳볆킭믡엠통볆뮮뇭(췸싧엠통ꎩ

— 14 —

2015年网络培训课程（网址http://edu.ciia.com.cn）

CIA考试网络辅导课程 培训费标准

1 《内部审计基础》 讲座150元 模拟考场150元

2 《内部审计实务》 讲座150元 模拟考场150元

3 《内部审计知识要素》 讲座150元 模拟考场150元

4 三科套餐（讲座+模拟考场） 800元

审计师考试网络辅导课程（初、中级） 培训费标准

1 《审计专业相关知识》 300元

2 《审计理论与实务》 300元

3 二科套餐 500元

审计师考试网络辅导课程（高级） 培训费标准

1 《经济理论与宏观经济政策》 300元

2 《审计理论与审计案例分析》 300元

3 二科套餐 500元

4 冲刺班（考前重点串讲） 800元

5 全科连报套餐（普通班+冲刺班） 1200元

— 15 —

本会分送：正、副会长，正、副秘书长。

中国内部审计协会 2014年 12月 8日印发